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2 pokoje na Stołczynie
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Stołczyn

cena 299 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 48,00 m2

Oferujemy Państwu na sprzedaż 2 pokojowe mieszkanie na Stołczynie w przedwojennej kamienicy
Nieruchomość znajduje się na 2 piętrze niskiego budynku.
W skład mieszkania wchodzą:
- salon
- sypialnia
- kuchnia
- łazienka z WC
Mieszkanie jest po wymianie instalacji gazowej - nowy piec Viessmann, który można obsługiwać przez aplikację,
plus nowe kaloryfery.
Instalacja elektryczna sprawdzona i wymieniona przez elektryka.
W kuchni nowe szafki i kuchenka gazowa z piekarnikiem elektrycznym.
Podłogi (panele) wymienione ok. 3 lat temu, zadbane.
Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca gazowego. Niski czynsz, obecnie ok 350 zł.
Do mieszkania przynależy piwnica oraz komórka - łącznie ok. 10m2.



W pobliżu znajdują się punkty handlowo-usługowe, sklepy oraz przystanki komunikacji miejskiej.
Zapraszam na prezentację.

---------------------------------------------------------------------------------------------
Idea Nieruchomości
ul. Niemcewicza 14H
71-520 Szczecin
tel. 91 307 08 66, 881 222 020
http://idea.szczecin.pl
https://www.facebook.com/idea.szczecin

Chcesz kupić nieruchomość?? Skorzystaj z naszych pakietów promocyjnych, wejdź na:
http://idea.szczecin.pl/pakiety-promocyjne

Chcesz się dowiedzieć więcej o możliwości finansowania, koniecznie odwiedź: http://idea.szczecin.pl/kredyty

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol IDN33673 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 48, 00 m²

Piętro 2 Ilość pięter 3

Standard DO ODŚWIEŻENIA Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1910

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 6 229, 17 PLN

Cena 299 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie NIE

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Nieruchomość dostępna od

04.05.2025 Czynsz administracyjny 350, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=299000&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


